OBJETIVO  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATIVA DESTINADO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TIBAU DO SUL/RN.
CLÁUSULA 3ª - DO PREÇO:
Pelo presente termo de contrato será paga a importância total de
R$ 16.720,00 (dezesseis mil, setecentos e vinte reais),
FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
3.3.90.39.00 – SERVIÇOS TERCEIRA PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO